4972-20

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2020 № 1842

Об информации Правительства Пермского края
«О реализации федеральной целевой программы
«Чистая вода» на территории Пермского края»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию Правительства Пермского края «О реализации

федеральной целевой программы «Чистая вода» на территории Пермского края»

принять к сведению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков